

# Öko ApS

**CVR-nr.: 31329450**

Gungdyvej 53  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Benny Tang Overgaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Öko ApS  
Gungdyvej 53  
8362 Hørning

e-mailadresse:      eik@lifewheel.com

CVR-nr:              31329450

Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i virksomheden er salg af frugt og grønt, samt hermed relaterede aktiviteter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 – 30. juni 2021 udviser et resultat på 125 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2021 udgør -1.025 t.kr.

Direktionen anser resultatet for acceptabelt.

For regnskabsåret 2021/2022 forventes et forbedret resultat.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

|  | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                       |      | <b>66.018</b>  | <b>-47.697</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                  |      | <b>66.018</b>  | <b>-47.697</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder |      | 251            | 3.217          |
| Øvrige finansielle omkostninger                          |      | -1.514         | -1.627         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                        |      | <b>64.755</b>  | <b>-46.107</b> |
| Skat af årets resultat                                   |      | 60.047         | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                    |      | <b>124.802</b> | <b>-46.107</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |      |                |                |
| Overført resultat  |      | 124.802        | -46.107        |
| <b>I alt</b>   |      | <b>124.802</b> | <b>-46.107</b> |

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

|  | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 164.079        | 164.079        |
| Tilgodehavende skat                          |      | 60.047         | 0              |
| Tilgodehavender moms og afgifter             |      | 1.522          | 1.501          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>225.648</b> | <b>165.580</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 82.560         | 15.627         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>308.208</b> | <b>181.207</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>308.208</b> | <b>181.207</b> |

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

|   | Note | 2020/21           | 2019/20           |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | kr.               | kr.               |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat   |      | -1.149.619        | -1.274.421        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-1.024.619</b> | <b>-1.149.421</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 1.176.948         | 1.176.948         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 140.000           | 140.000           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 15.879            | 13.680            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.332.827</b>  | <b>1.330.628</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.332.827</b>  | <b>1.330.628</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>308.208</b>    | <b>181.207</b>    |

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 125.000                            | -1.274.421                   | -1.149.421   |
| Årets resultat      | 0                                  | 124.802                      | 124.802      |
| Egenkapital, ultimo | 125.000                            | -1.149.619                   | -1.024.619   |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Eik Invest ApS og danske datterselskaber. Som del af sambeskatningen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med selskaberne i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Sambeskatningskredsens samlede kendte nettoforpligtelse på danske selskabsskatter pr. 30. juni 2021 fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver, der er pantsat eller stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2021.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
|                              | <b>2020/21</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0              |